
město Jaroměř
OBJEDNÁVKA

číslo OMM-0524/2022 ze dne 01.04.2022

MUJAX009PBV2

Vyřizuje: Šárka Víšková

Telefon: 491 847 178 NOVOSTAV s.r.o.
IČ 45539006, DIČ CZ45539006
Koutníkova 404E-mail: viskova@jaromer-josefov.cz

Příkazce: Bc. Jan Žíla Hradec Králové 503 01
Česká republika

Daňový oběh: plátce DPH

IČ, DIČ: 00272728, CZ00272728

Bankovní spojení: ČS, a.s. 4626131369/0800

Místo dodání: město Jaroměř
nám. Československé armády 16
551 01 JAROMĚŘ bankovní účet: 1034616/0300

BÚ registrován u Finanční správy ČR: ANO
nespolehlivý plátce: NEDruh objednávky: ostatní objednávka [OSO]

Investice: NE

Účel objednávky: oprava

Zveřejnit v ISRS
MVČR:

ANO

Termín dodání: 30.04.2022 Ověření evidence majetku: ANO

Poznámka:
splatnost faktury min. 30 dní, záruka 36 měsíců
ič 1576

POLOŽKY OBJEDNÁVKY

ODPA: 2219 ORG: ORJ: 102 POL: S171 UZ:

Množství Předmět objednávky
Cena za MJ

bez DPH
Sazba
DPH

Cena celkem
bez DPH

Cena celkem
s DPH

1 soubor Oprava chodníku v ul. Hradecké v Jezbinách -
oprava, rozpočty v příloze

98 648,53 Kč 21% 98 648,53 Kč 119 364,72 Kč

CELKOVÁ HODNOTA OBJEDNÁVKY

Sazba DPH Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH

21% 98 648,53 Kč 119 364,72 Kč

I 98 648,53 Kč 119 364,72 Kč

Objednávku schválil: Bc. Jan Žíla
Číslo jednací: PDMUJA 15848/2022, spisová značka: OMM-95/2022
Firma je zapsána v registru ekonomických subjektů ČSÚ jako 801-Obec, datum vzniku: 01.07.1973. Upozorňujeme, že je nutné na faktuře
uvádět číslo BÚ, které je nahlášeno pro platby DPH v registru, na jiná čista účtů nebudou platby prováděny. Žádáme vás, abyste uváděli
číslo naší objednávky na faktuře.
Objednávka ve výši nad 50 000 Kč bez DPH je platná pouze v případě její písemné akceptace ze strany dodavatele. Odběratel (město
Jaroměř) zajistí u těchto objednávekjejich vloženi do Registru smluv.

*MUJAX009PBV2*



ROZPOČET
Stavba: Oprava povrchu chodníku ul. Hradecká , Jezbiny
Objekt: Oprava chodníku

Objednatel:

Zhotovitel: NOVOSTAV s.r.o. Zpracoval:
Místo: Datum: 30. 3. 2022

Č. Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem
Hmotnost
celkem

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

1 113107042
Odstranění podkladu živičných ti 50- 100 mm při překopech
inž sítí m2

2 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m

3 113203111 Vytrhání obrub z dlažebních kostek m

4 120901121
Bourání zdivá z betonu prostého neprokládaného ručně -
pod obrubami m3

5 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2

5 Komunikace pozemní

6 565125111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované
kamenivo OKS) tl 40 mm š do 3 m m2

7 566301111
Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním
kameniva drceného do 0,06 m3/m2 m2

8 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š
do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2

9________ Ostatní konstrukce a práce, bourání _______

9 916111113
Osazení obruby z kostek s boční opěrou do lože z betonu
prostého m

10 583801200 kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm t

11 916131213
Osazeni silničního obrubníku betonového stojatého s boční
opěrou do lože z betonu prostého m

12 592174600 obrubnik betonový chodníkový ABO 2-15 100x15x25 cm kus

997______ Přesun sutě___________________________________
13 997221571 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 1 km t

14 997221579
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti a vybouraných
hmot t

15 997221612
Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředky
pro vodorovnou dopravu t

16 997221815 Poplatek za uložení odpadu na skládce (skládkovné) t

998______ Přesun hmot__________________________________
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene,

17 998225111 monolitickým betonovým nebo živičným t

Celkem

Strana 1 z



ROZPOČET

Stavba: Oprava povrchu chodníku ul. Hradecká , Jezbiny
Objekt: Oprava chodníku - konec úseku, zálivy VO, vybourání kostek u zastávky

Objednatel:

Zhotovitel: NOVOSTAV s.r.o. Zpracoval:

Místo: Datum: 30. 3. 2022

č. Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem
Hmotnost
celkem

HSV Práce a dodávky HSV

1________ Zemní práce ____________________________

1 113107042
Odstranění podkladu živičných tl 50- 100 mm při překopech
inž sítí m2

2 113203111 Vytrhání obrub z dlažebních kostek m

3 120901121
Bourání zdivá z betonu prostého neprokládaného v
odkopávkách nebo prokopávkách ručně m3

4 132232201
Hloubení rýh do 10 m3 ručně šířky do 2 m v soudržné
hornině tř. 3 - pod kostky m3

5 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2

5________ Komunikace pozemní___________________________

6 565125111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované
kamenivo OKS) tl 40 mm š do 3 m m2

7 566301111
Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním
kameniva drceného do 0,06 m3/m2 m2

8 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š
do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2

9________ Ostatní konstrukce a práce, bourání_______________

9 916111113
Osazení obruby z kostek s boční opěrou do lože z betonu
prostého m

10 583801200 kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm - doplněni 6m t

11 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m

997______ Přesun sutě____________________________________
12 997221571 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 1 km t

13 997221579
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti a vybouraných
hmot t

14 997221612
Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředky
pro vodorovnou dopravu t

15 997221815 Poplatek za uložení odpadu na skládce (skládkovné) t

998______ Přesun hmot___________________________________
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene,

16 998225111 monolitickým betonovým nebo živičným t

Celkem

Strana 1 z



ROZPOČET

Stavba: Oprava povrchu chodníku ul. Hradecká , Jezbiny
Objekt: Oprava chodníku - oprava obrub

Objednatel:

Zhotovitel: NOVOSTAV s.r.o. Zpracoval:
Místo: Datum: 30. 3. 2022

Č. Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem
Hmotnost
celkem

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce
1 113202111 Vytrháni obrub krajníků obrubníků stojatých m

2 113203111 Vytrhání obrub z dlažebních kostek m

3 120901121
Bourání zdivá z betonu prostého neprokládaného ručně -
pod obrubami m3

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 916111113
Osazení obruby z kostek s boční opěrou do lože z betonu
prostého m

5 583801200 kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm t

6 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční
opěrou do lože z betonu prostého m

7 592174600 obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 100x15x25 cm kus

997 Přesun sutě
8 997221571 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 1 km t

9 997221579
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti a vybouraných
hmot t

10 997221612
Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředky
pro vodorovnou dopravu t

11 997221815 Poplatek za uloženi odpadu na skládce (skládkovné) t

998 Přesun hmot

12 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene,
monolitickým betonovým nebo živičným t

Celkem

Strana 1 z


